DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA ALÉM DA FICÇÃO: A
HISTÓRIA DA VIOLÊNCIA SOB A PERSPECTIVA DA MULHER NEGRA EM UM
DEFEITO DE COR, DE ANA MARIA GONÇALVES de autoria de VALDEMAR FERREIRA
DE CARVALHO NETO TERCEIRO, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional
de Línguas e Literatura referente ao ISBN 978-65-86901-40-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121280

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121280